
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят п’ята (позачергова) сесія сьомого скликання

13.11.2019 № №
Про внесення змін до рішення 
Коростишівської міської ради

З метою забезпечення ефективного використання міського земельного 
фонду в ринкових умовах та поповнення міського бюджету, виконання завдань 
по наповненню бюджету, враховуючи інвестиційну привабливість земельних 
ділянок та звернення громадян, відповідно до статей 12, 83, 122, 124, 127, 134- 
139 Земельного кодексу України, Закону «Про оренду землі», Закону України 
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 
керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Коростишівська міська рада,

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни у п.5 Додатку до рішення 81 сесії Коростишівської 
міської ради 7 скликання від 17.09.2019 року №831 «Про надання дозволу на 
виготовлення проектів землеустрою», а саме, замість слів «...Квітневецький 
округ...» читати «...Квітневий округ...»;

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М.Кохан




